Legionowo, dnia 07.04.2025 r.
Powiat Legionowski - Starostwo Powiatowe
w Legionowie ul. gen. Witadystawa Sikorskiego 11
05-119 Legionowo
ZPU.272.15.2025
Wszyscy Wykonawcy
bioracy udziatl w postepowaniu

o udzielenie zamoéwienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie

art. 275 pkt 1 na dostawe fabrycznie nowego samochodu osobowego z napedem

na wszystkie kota (4x4).

Wyjasnienie tresci SWZ
Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiajacy udostepnia tres¢ zapytan
wraz z wyjasnieniami bez ujawniania zrodta zapytan, na stronie internetowej prowadzonego

postepowania.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje felgi ze stopow lekkich zamiast stalowych?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy akceptuje takze felgi aluminiowe.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje pojazd z kotem dojazdowym zamiast petnowymiarowego kota
zapasowego?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy akceptuje pojazd wyposazony w koto dojazdowe jako réwnowazne

petnowymiarowemu kotu zapasowemu.
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